

Årsredovisning

för

Centrumledningsbolaget i Örebro AB

556468-9718

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armina Ilijasevic, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Centrumledningsbolaget i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till City Örebro Marknadsföring Ekonomisk förening orgnr 769612-6122 med säte i Örebro.

Organisation/Bemanning

City Örebro har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att utföra gemensam marknadsföring och aktiviteter av Örebro City i syfte att få fler besökare och kunder till centrala Örebro. Bolaget skall vidare fungera som den naturliga länken och vara spåkrör för fastighetsägare, handel, restaurangnäring samt övrig kommersiell servicenäring gentemot den offentliga förvaltningen, när det gäller stadens framtida utveckling och gestaltning, dess kommersiella utbud, funktion och aktiviteter.

Under 2022 har personalkostnaderna minskat då bolaget var utan VD under tiden juni till oktober. Från oktober månad har bemanningen bestått av Sandra Bandick Magnusson, Mattias Lesnik och Armina Ilijasevic, Jasmine Engelhjelm har arbetat två dagar i veckan under tiden augusti till december.

Personal

Armina Ilijasevic, VD
Mattias Lesnik, Marknadsansvarig/sälj och presentkortsansvarig
Sandra Bandick Magnusson, eventansvarig

Styrelse

Daniel Schön, Tf ordförande
Per Brogren, Asplunds Fastigheter
Hans Hjalmarsson, Castellum
Malin Rilde, Riksbyggen
Ia Klingnéus, Clarion Hotell
Göran Dahlén, Näringslivschef Örebro Kommun
Mimmi Hodzic, Förv.dir. för Teknik- och serviceförvaltningen Örebro Kommun
Erik Blohm, Förv.dir. för Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen Örebro Kommun

VD har ordet

Början av 2022 fortsatte pandemin att påverka vårt samhälle och vi hade restriktioner att förhålla oss till. Personalen kunde därför inte genomföra några event fram till mars månad. När påsken kom gjordes det aktiviteter i form av pyssel, ansiktsmålning och myntjakt i city. Banderollerna med positiva budskap kom tillbaka till Drottninggatan och Storgatan. International food festival hade premiär på Järntorget i maj och blev ett väldigt uppskattat inslag i city. Besökarna började hitta tillbaka och i juni månad kunde marknadsafton äntligen genomföras efter uppehåll under pandemin. Det blev succé med 150 knallare, tivoli och scenprogram på Stortorget. Vi hade premiär för Barnens dag där vi fyllde hela city med barnfamiljer och det bjöds på godisregn, hinderbana, sockervadd och annat kul. Till hösten kunde aktiviteterna förberedas och genomföras helt som vanligt.

Vi har haft bra besöksflöde under året dock inte tillbaka på 2019 års siffror ännu.

Vi har fortsatt arbeta med den lokala e-handeln Zipadoo för att stötta de lokala handlarna i vår stadskärna. Nu är det över 20 st olika verksamheter som är anslutna.

Under året gjordes en extra satsning på presentkort vilket gjorde att vi sålde fler presentkort än året innan, dock med lägre snittköp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 480	10 552	6 683	7 097
Resultat efter finansiella poster	480	105	34	-233
Soliditet (%)	9,7	3,2	4,0	3,0
Balansomslutning	7 243	10 805	5 428	5 684

Under 2021 hade företaget en större omsättning än jämförbara år. Detta beror på att företaget detta år hade stora intäkter för julbelysning. Företaget hade också ökade kostnader med anledning av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	93 144	104 566	317 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 566	-104 566	0
Årets resultat				281 666	281 666
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	197 710	281 666	599 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 710
årets vinst	281 666
	479 376
disponeras så att i ny räkning överföres	479 376
	479 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 479 887	10 551 986
Övriga rörelseintäkter		3 854	14 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 483 741	10 566 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 700 972	-7 864 593
Personalkostnader	2	-2 283 728	-2 554 731
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 976	-41 479
Summa rörelsekostnader		-7 008 676	-10 460 803
Rörelseresultat		475 065	105 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 832	-1 154
Summa finansiella poster		-4 790	-1 154
Resultat efter finansiella poster		470 275	104 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-117 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-117 000	0
Resultat före skatt		353 275	104 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 609	0
Årets resultat		281 666	104 566

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 040	38 080
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 127	23 065
Summa materiella anläggningstillgångar		37 167	61 145
Summa anläggningstillgångar		37 167	61 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 840	3 193 195
Övriga fordringar		525 573	403 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		862 106	55 401
Summa kortfristiga fordringar		1 794 518	3 652 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 413 980	7 091 072
Summa kassa och bank		5 413 980	7 091 072
Summa omsättningstillgångar		7 208 498	10 743 461
SUMMA TILLGÅNGAR		7 245 665	10 804 606

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 710

93 144

Årets resultat

281 666

104 566

Summa fritt eget kapital

479 376

197 710

Summa eget kapital

599 376

317 710

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 000

0

Summa obeskattade reserver

117 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 789 019

5 691 856

Leverantörsskulder

978 596

643 494

Skulder till koncernföretag

144 826

149 793

Skatteskulder

39 713

0

Övriga skulder

141 130

74 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 436 005

3 927 112

Summa kortfristiga skulder

6 529 289

10 486 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 245 665

10 804 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 200	95 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 200	95 200
Ingående avskrivningar	-57 120	-38 080
Årets avskrivningar	-19 040	-19 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 160	-57 120
Utgående redovisat värde	19 040	38 080

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 930	668 267
Inköp	0	24 663
Försäljningar/utrangeringar	-3	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 927	692 930
Ingående avskrivningar	-669 865	-647 431
Försäljningar/utrangeringar	1	0
Årets avskrivningar	-4 936	-22 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-674 800	-669 865
Utgående redovisat värde	18 127	23 065

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	370 000	370 000
	370 000	370 000

UNDERSKRIFTER:

Örebro

Daniel Schön
Daniel Schön
Ordförande
2023-04-17

Erik Blohm
Erik Blohm

2023-04-12

Per Brogren
Per Brogren

2023-04-13

Göran Dahlén
Göran Dahlén

2023-04-13

Hans Hjalmarsson
Hans Hjalmarsson

2023-04-12

Mimmi Hodzic
Mimmi Hodzic

2023-04-17

Ia Klingnéus
Ia Klingnéus

2023-04-12

Malin Rilde
Malin Rilde

2023-04-17

Armina Ilijasevic
Armina Ilijasevic
Verkställande direktör
2023-04-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Ernst & Young AB

Christina Suvander
Christina Suvander
Godkänd revisor



Building a better
working world

2023051712133
